-&~t -(//À~ aitáirt - sp
- gafr&r/L9raced,,ao_

Ibitinga, 14 de novembro de 2018.

ASSUNTO: SOLICITA DEVOLUÇÃO DE PROJETO.

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1 111 11 1111 111 I II III
Protocolo Geral n° 3857 2018

Data: 20/11/2018 Horário: 09:44
Legislativo - MTR 680/2018

Excelentíssimo Presidente,

Considerando o Projeto de Lei Complementar de autoria do Executivo Municipal,
protocolado nesta Casa de Leis sob o n° PLC N° 33/2018 — Altera a Planta Genérica de valores da
Estância Turística de Ibitinga e dá outras providências, o qual se encontrava sob análise desta
Comissão e foi enviado oficio a Senhora Prefeita solicitando a retirada do referido, de acordo com o
parecer do diretor jurídico da Câmara Municipal.

Entretanto, como não houve resposta quanto ao ofício endereçado, a Comissão decidiu
em reunião, com fundamento nos artigos 76, incisos II, XII e XIV e artigo 227, inciso I, do Regimento
Interno, encaminhar o presente projeto para a Presidência para que, diante da falta de resposta, o
devolva ao autor da proposição.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1